
uSTRABAG KUJCP018JMCK

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/652/15 -  dod. č. 1

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TC/60/15

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Opravy komunikací v Jihočeském kraji 2015

uzavřená podle § 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb.r občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stád onu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 Jsm e plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. J iří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci prováděni stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského 
úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor*) je 
oprávnén(a):

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JčK
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace, tel. č. 606 715 690
IČO: 70971641

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:
Oprava silnice 111/14418 v úseku Budkov -  křiž. 111/1449 (PT) -  Ing. Jiří Růžička, 602 116 062 
Oprava silnice 111/14010 Mladějovice průtah (ST) -  Jaroslav Rod, 724 030 489 
Oprava silnice 111/12250 Chelčice -  Vodňany (ST) -  Jaroslav Rod, 724 030 489

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")



Zhotovitel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

STRABAG a.s.
'  Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

608 38 744 
CZ60838744

Bankovní spojení: Komerční banks a.s., 3505231/0100
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7631

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Petr Čechal -  technický vedoucí oblasti JIH, na základě plné moci 
tel. č. 387 004 120
Ing. Jiří Mikeš -  vedoucí OTŮ OZ Č. Budějovice, na základě plné moci 
tel. č. 387 004 113

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav BBek tel. č. 602 464 029

Osoby oprávněné k zastupováni zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: Jan Michalec

tel. č. 602 596 308

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Rostislav Novotný-Hanzal 

tel. č. 602 531 798

Ve věcech kvality je  oprávněn jednat: Ing. Petr Tolar 

tel. č. 724 274 547
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele11)

Tímto dodatkem c. 1 ke smlouvě o dílo se mění:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která Činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. Smlouvy':

Původní cena dle SOD: 

celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

okres Prachatice a Strakonice

11 209 842,12 Kč 

2 354 066,85 Kč 

13 563 908,97 Kč

Změnový list č. 1: sil. HI/I4418 v úseku Budkov- křiž. III/1449 -  okres Prachatice

Méněpráce 0,00 Kč

Víccprácc______________________________ 95 030.24 Kč

Celkem /navýšeni/ 95 030,24 Kě

2



Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází z 1 změnového listu vzájemně odsouhlaseného objednatelem a 
zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 kc Smlouvě o dílo v celém rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem ě. 1 zůstávají v platnosti 
v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro 
zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční podpisy 
jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje 

ze dne 26. 11.2015.

Příloha -  změnový list č. 1 sil. III/14418

usnesením č. 1218/2015/RK-76

Smlouvu 
přezkou m

d 5 l e ž á l o v á

V Českých Budějovicích dne 
z a  o b j e d n a t e l e :

V  Českých Budějovicích dne 27J1.2015 
za z h o t o v i t e l e :  STRABAC35.' " i 1 mmm

3

Ing. Petr Čechal 
technický vedoucí oblasti JIH, 
na základě plné moci

Ing. Jjin Mikeš 
ved
na základě

. Budějovice,



Změnový lli! 6fKo:

Opravy komunikací v Jihočeském kraji 2015“  -  část 2 - okres 
Prachatice a Strakonice

t  «rtcwyMoWOprava silnice 111/14418 v úseku Budkov- křiž. 1 KM449

Investor ( objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2. České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

_____________________ Na Bélidle 198/21, Praha 5_____________________

Předmět změny: navý&eni množství asfaltové směsi, dosypáni krajnic

Dotčené místo: silnice IIV14418 v úseku Budkov -  křiž. 111/1449

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.pfibha

Odkaz na jinou část smlouvy:_____________________________________

5 1224C6.02KČ 

5217438.26 Kč 

95 030.24 Kč

Návrh ocenění:

Oprava slnice 111/14418 v úseku Budkov -  

Oprava slnice 111/14418 v úseku Budkov -  

Oprava silnice lli/14418 v úseku Budkov -

k ň i llt/1449- S 0 10?-PŮVODNÍ 

kňž 11/1449-SO 10?-CELKEM 

kňž HI/1449-SO10?-ROZDÍL

Zdůvodněni: Změny byly provedeny z důvodu nutnosti odvodněni vozovky.

Celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

Podpis navrhovatele:................................................................. ..............

Vyjádřeni:

TDS: datum:

Projektant: datum:

Investor: datum:

Pňlohy: položkový rozpočet

95 030,24 Kč 

19 956.35 Kč 

114 986,59 Kč

Datum:

2 .  M . & c C

......................  Podpis:

podpis:

S právm ařž5 ' aUatc Jfhočastéfio krafa.
zá od PRACHATICE 

\žernovicki 916.38311 Piachotíce
------J S

~ E  >KÝ K R A J  
áln íh  > rozvo je , ú ze m n íh o  

oVBhfi. s ta ve b  >ího řádu  a In ve s tic  
U  Z im n íh o  s  a d io n u  1 9 5 2 /2  
3 7 0  7 6  C e s  <é B u d ě jo v ic e  (8)



í
>-w

ilp ^  N a b íd k o v á  cena

I w Y 209 8'12-12 Kč& z DPH
M č n č p rá c e  b ez 

D P H

Vícepráce bez 
DPH P,(EÍ1ÉÍP>:

f is  d o d a te k  č . 1

• • Opravy komunikací 
F v Jihočeském kraji

2015“ -  část 2 - okres 
Prachatice a Strakonice

0 95 030,24 95 030,24 0,8%

Cena díla vč. všech 
dodatků Kč bez DPH Kč s DPH

11 304 872,36 13 678 895,56

o.

)



Popit a zdůvodnént změn
Název protoKtu:Opf»vyKQW!

Cltťo o název ců fito j Oprava ninhe  '11*14418 V tf—Hu
datum vzrttxi kód potoixy

577 411

Z fó v o d u  navýSem" vrtvy 
Mřáltové smési bylo nutné 
doaypat krajnice na obcu 

stranách vozovky

Ooiypání krajnic

lilT C IIfW T M T m m m m

* n d o  být dotoíona na la-roilalné-n ls ti



Změnov

S o u p is  zm ě n  i  o ce n ě n é m u  v ýka zu

Název pfo j< *tu :O pravy kom unikaci v Jihočeském  k ra ji 2016“  - f t á t t  2

C tio  a n6zav QOJfWu OyBva 8<nk» 111,14418 v  úsafcu Budkou -  W  tWU4» ■ SO 102

Cct
CISC
pol

flatu-. nn ia i 
imé-Tjr

ílťO  strany ve 
stavebním aeniKu. 
kdejezména 
zanesena

popis a km  pctožKr ■ntrr.A
«cn

mnoZstit ve 
W tcxrri

mnoisfce po 
zmtonó

rozdíl
mnaiatvl

eawvmlr
locro>u
KC

oakoana v# ^ 
»mK.z,4 Kí

w m x, . 

m k :> >

10-2015

vrstvy pro oboovu a 
opravu ACO 11 ,tl 30mm

t 334.00 382.00 48.00 1 485,38 493 116.92

— - •

567 415,16 71 298.:

S
Í4

10-2015

zp e vkr^n ce  ze 
Stěrkodrti.B do 
100fnm ,i=0,5m

m2 000 200,00 200,00 118,68 0.00 23 732,00 23 732,00

j

___ |

Rozdil oproti SoO c«H«n Kč: ---------------------- , WW9.24

STRABAG
Zhotovitel/dodavatel:
pnťno po<Jpu/ {7 datum
Jan Michalec ^ _____ -  2 - 11-  2015

Schválil:

p,-Q*M*ťrt/AD

tařanýr st& ttyfTD I

£ . U '

r»aava!<H'ob,*xtr.aM r

H&vní XhanOZU roanařev OKttOKČ.
SchváS ii: podpis.

STRABAG a.s.
odWétviý závod č-ttká fludíJovica 
V rt^c-V á 3 1 ,3 7 0  <39 Cs í >* S u t f j . w *

Správa a údržba s iln ic  Jihočeského kraje, p.o.
x závod PRACHATICE

ŽemovicKá 916,383 11 Prachatice
IČO: 709 71 641 ©

K R A JS K Ý  ÚŘA D
■ ______  , J IH O Č E S K Ý  K R A J
^  d d b o r reg io n á ln ího  rozvo je , ú zem n ího

p lá n o vá n í, s ta ve bn íh o  řádu  a in ve s tic  
U Z im n íh o  s ta d io n u  1 9 5 2 /2  
3 7 0  7 6  č e s k é  B u d ě jo v ic e  (8)



STR ABAG
#

PLNA MOC

Obchodní firma: 

se sídlem: 
registrace.

STRABAG a.s., IČ 608 38 744

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSC 150 00 *
o b c h o d n í re js tř ík  v e d e n ý  M ě s ts k ý m  s o u d e m  v  P ra ze , o d d íl B, v lo ž k a  7634

jejímž jménem jednají: Ing. Jaroslav Katzer, předseda představenstva 
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

z m o c ň u j e

Ing. Jiřího Mikeše, nar. 4.8.1951, byterr Soběslav, Chotěmice 16 -  vedoucího obchodné technického 
úseku
Ing. Petra Čechala, nar. 16.6.1955, bytem Halámky 38 -  technického vedoucího oblasti Jih
Ing. Lukáše Přibyla, nar. 21.12.1982, bytem Adamov, Slunečná 333 -  ekonomického vedoucí oblasti
Jih
Kláru Doležalovou, nar. 6.11.1977, bytem České Budějovice, Polní 14 -  vedoucí obchodně technického 
úseku oblasti Jih
Ing. Lukáše Babku, nar. 20.4.1977, bytem Krumlovská 222, 373 24 Římov -  vedoucího PJ
Marii Jindrovou, nar. 22.1.1958, bytem K. Chocholy 20, 370 05 České Budějovice -  ekonomku PJ
Pavla Záviše, nar. 23.2.1961, bytem Vrabče 99, okr. České Budějovice -  vedoucího PJ
Marii Vyskočilovou, nar. 25.7.1960, bytem Soběslav, Jeronýmova 454 -  ekonomku PJ
Pavla Žákovského, nar. 19.6.1959, bytem Soběslav, Družstevní 441/111 -  vedoucího PJ
Ing. Jindřicha Jilečka, nar. 17.3.1955 bytem Prachatice, Liliová 440 -  vedoucího PJ
Janu Holou, nar. 10.11.1963, bytem Prachatice, Růžová 451 -  ekonomku PJ
Jana Michalce, nar. 15.11.1971, bytem Bavorov, Na Sídlišti 524 -  vedoucího PJ
Ing. Gabrielu Čadovou, nar. 13.10.1989, bytem České Budějovice, Opatovická 37 -  ekonomka PJ
Ing. Jaroslava Komrsku, nar. 8.12.1955 bytem Nádražní 274, 387 01 Volyně -  vedoucího PJ
Marii Růžičkovou, nar. 7.7.1958, bytem Písek, Brloh 46, - ekonomku PJ

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12,5 mil. Kč (slovy: 
dvanáct miliónů pět set tisíc korun českých) bez DPH.
Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům 
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat 
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG 
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s 
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti 
včetně projednáni a podepisováni příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních 
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct miliónů pět set 
tisíc korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2015.

V Praze dne 29.7.2015

předseda představenstva 
STRABAG a.s.

člen představenstva 
STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám

Petr Čechal
vedoucí oblasti

Spdeíncsi )a zapsána v oficnodriro ře p íku  u Máilského io jAj v Praze, ocsdil B, *ožka 7&M 
Sídlo. Na 0*ide 196/21. C7.-1ÍOOO Praha 3/ČR. DIČ: CZ60836744

1


